
RNP - ROMSILVA ANEXA 2
DS Salaj

Lista partizilor/grupajelor de partizi care se vor oferi la licitația/negocierea
organizată de DS Salaj în data de 27.06.2024

Licitație publică Electronică

Nr.
crt.

 

An
prod.

 

APV Nr.
SUMAL/
Nr.ocol 

 

Natura produsului /
Felul tăierii 

 

UP

 

ua

 

Supr.

-ha-

Vol.
total

-mc-

Din care:
R
FA

-mc-

QV
DT

-mc-

DM

-mc-

Preț
pornire
aprobat

CD
-lei/mc-

Pas
licitare

-lei-

Garanție
de

contract.

-lei-

OCOLUL SILVIC ALMAȘ
1 2024 2400258500800

1845
PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 1

4 70A 3,00 552.50 0.00
17.29

534.32
0.89

0.00 300,00 8.287,50

2 2024 2400258500090
1750

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE -RACORDARE

5 44A 16,30 1,658.90 0.00
0.00

1,393.76
265.14

0.00 360,00 29.860,20

3 2024 2400258500080
1782

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE -RACORDARE

4 92 3,09 469.60 0.00
2.47

466.14
0.99

0.00 399,00 9.368,52

4 2024 2400258500060
1786

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 2

2 21 1,20 349.11 0.00
227.26

51.04
70.54

0.27 299,00 5.219,19

5 2024 2400258500170
1789

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 2

4 60E 2,50 258.35 0.00
0.00

231.60
26.75

0.00 299,00 3.862,33

6 2024 2400258500160
1813

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 2

2 40B 3,00 307.71 0.00
0.00

307.71
0.00

0.00 299,00 4.600,26

7 2024 2400258500130
1828

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 1

4 21C 1,10 220.62 0.00
220.62

0.00
0.00

0.00 289,00 3.187,96

8 2024 2400258500120
1829

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 1

4 69 3,50 460.99 0.00
16.35

422.12
22.52

0.00 399,00 9.196,75

9 2024 2400258500740
1819

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 3

4 99C 4,00 416.03 0.00
0.00

415.54
0.49

0.00 399,00 8.299,80

Intranet RNP Page 1/3 Tipărit la 14.06.2024 12:21:09



Nr.
crt.

 

An
prod.

 

APV Nr.
SUMAL/
Nr.ocol 

 

Natura produsului /
Felul tăierii 

 

UP

 

ua

 

Supr.

-ha-

Vol.
total

-mc-

Din care:
R
FA

-mc-

QV
DT

-mc-

DM

-mc-

Preț
pornire
aprobat

CD
-lei/mc-

Pas
licitare

-lei-

Garanție
de

contract.

-lei-
10 2024 2400258500780

1797
SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

7 62C 3,54 112.80 0.00
0.00

77.11
35.69

0.00 111,00 626,04

11 2024 2400258500790
1798

SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

7 18A 7,00 92.64 0.00
59.86

2.93
20.60

9.25 100,00 463,20

12 2024 2400258500050
1698

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

2 40C 4,00 86.74 25.49
0.00

60.73
0.11

0.41 69,00 299,25

13 2024 2400258500040
1700

ACCID.II (FARA DOB.II)
T. DE ACCIDENTALE II

12 105A 5,00 28.91 28.91
0.00

0.00
0.00

0.00 49,00 70,83

TOTAL Ocolul Silvic Almaș 5,014.90  54.40
543.85

 3,963.00
 443.72

 9.93

OCOLUL SILVIC ILEANDA
14 2024 2300259105210

580
PRINCIPALE CODRU
RASE PE PARCHETE MICI

7 43L 0,59 65.03 5.70
23.83

6.54
25.79

3.17 160,00 520,24

15 2024 2300259106330
607

T. DE CONSERVARE
IN  CADRUL  LUCR.DE
CONSERVARE

7 50E 1,03 49.84 0.00
3.69

46.15
0.00

0.00 180,00 448,56

16 2024 2300259105820
592

SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

7 615C 14,14 293.45 1.71
15.83

0.00
188.49

87.42 90,00 1.320,53

17 2024 2300259105240
583

SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

7 58A 5,00 103.89 20.87
23.20

0.16
36.36

23.30 90,00 467,51

TOTAL Ocolul Silvic Ileanda 512.21  28.28
66.55

 52.85
 250.64

 113.89

Intranet RNP Page 2/3 Tipărit la 14.06.2024 12:21:09



Nr.
crt.

 

An
prod.

 

APV Nr.
SUMAL/
Nr.ocol 

 

Natura produsului /
Felul tăierii 

 

UP

 

ua

 

Supr.

-ha-

Vol.
total

-mc-

Din care:
R
FA

-mc-

QV
DT

-mc-

DM

-mc-

Preț
pornire
aprobat

CD
-lei/mc-

Pas
licitare

-lei-

Garanție
de

contract.

-lei-

OCOLUL SILVIC JIBOU
18 2024 2200257501140

863
SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

4 44B 12,39 91.10 26.40
0.41

0.00
17.86

46.43 100,00 455,50

19 2024 2300257500870
925

SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

5 126A 4,29 77.05 0.00
3.12

11.07
35.49

27.37 100,00 385,25

20 2024 2300257501140
931

SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

5 100 9,59 83.40 0.00
8.04

51.57
23.79

0.00 100,00 417,00

21 2024 2300257501880
963

SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

1 24A 19,36 342.20 0.00
75.60

13.32
21.42

231.86 100,00 1.711,00

22 2024 2300257502020
965

PRINCIPALE CRING
DE CRING SIMPLU

7 62B 1,08 94.61 0.00
0.00

0.54
94.07

0.00 150,00 709,58

23 2024 2300257501700
954

PRINCIPALE CRING
DE CRING SIMPLU

6 115B 1,32 88.49 0.00
0.77

1.11
86.61

0.00 150,00 663,68

TOTAL Ocolul Silvic Jibou 776.85  26.40
87.94

 77.61
 279.24

 305.66

TOTAL GENERAL 6,303.96  109.08
698.34

 4,093.46
 973.60

 429.48

Director, Director economic, Întocmit,

Ing. Mihis Viorel Ec. Dobra Carmen Alina Octavian MARTIN

Intranet RNP Page 3/3 Tipărit la 14.06.2024 12:21:09


